

**KANDIDATO Į TARYBOS NARIUS DUOMENŲ ANKETA IR DEKLARACIJA DĖL  
NEPRIEKAIŠTINGOS REPUTACIJOS IR INTERESŲ KONFLIKTO ATSKLEIDIMO**

2024-09-09

Vilnius



1. Vardas ir pavardė	Birutė Švedaitė-Sakalauskė

6. Išsilavinimas

<i>Išsilavinimas</i>	<i>Mokymo įstaigos pavadinimas</i>	<i>Specialybė</i>	<i>Baigimo metai</i>
Aukštasis	Ev. Hochschule für Soziale Arbeit Dresden (Vokietija)	Socialinis darbas/socialinė pedagogika	1999
Aukštasis	Vilniaus universitetas	Sociologijos krypties mokslų daktaras	2006
Podiplominis	Akademie Münster (Vokietija) ir Vytauto Didžiojo universitetas	Supervisorė – profesinių santykių konsultantė	2007
Podiplominis	Vilniaus universitetas	Psichodinaminės krypties grupių psichoterapeutė	2016
Podiplominis	Vilniaus universitetas	Grupių psichoanalitikė	2019

7. Turimas pedagoginis vardas, mokslinis laipsnis	Mokslų daktarė (sociologija)
8. Kokias užsienio kalbas mokate?	Vokiečių, rusų, anglų
9. Pagrindinė darbovietė, pareigos	Vilniaus universitetas, docentė
10. Kitos darbovietės (jei turite)	Individuali veikla (supervisorė, psichoterapeutė)

11. Visuomeninė veikla	VŠĮ „Pal. Jurgio Matulaičio socialinis centras“ ir Asociacijos „Musninkų socialinės iniciatyvos“ steigėja ir valdybos narė. Musninkų vaikų dienos centro „Aitvarai“ savanorė. Jaunimo reikalų tyrėjų tinklo (prie Jaunimo reikalų agentūros, SADM) narė.
------------------------	--

12. Deklaracija dėl nepriekaištingos reputacijos ir interesų konflikto atskleidimo:

Aš, **Birutė Švedaitė-Sakalauskė**, siekdama tapti kandidate į Vilniaus universiteto tarybos narius, patvirtinu, kad atitinku Vilniaus universiteto statute ir Vilniaus universiteto tarybos narių rinkimų ir įgaliojimų nutraukimo tvarkos apraše įtvirtintus reikalavimus kandidatui į Tarybos narius.

Patvirtinu, kad mano elgesys atitinka Vilniaus universiteto akademinės etikos kodekso normas, nesu įsiteisėjusiu teismo nuosprendžiu pripažinta padariusi nusikalstamą veiklą, nebuvo atleista iš tarnybos ar darbo už šiurkštų drausmės pažeidimą arba nuo atleidimo yra praėję daugiau kaip penkeri metai ir nepiktnaudžiauju alkoholiu, narkotinėmis, psichotropinėmis ar toksinėmis medžiagomis.

Taip pat patvirtinu, kad tarp manęs ir Vilniaus universiteto nėra interesų konflikto, t. y. nėra priešasčių, susijusių su mano šeima, politine ar pilietine priklausomybe, ekonominiais interesais ar su Vilniaus universitetu turimais bendrais interesais, dėl kurių negalėčiau nešališkai ir objektyviai atlikti savo pareigų kaip Vilniaus universiteto tarybos narė.

Patvirtinu, kad per rinkimus į Vilniaus universiteto tarybos narius ir, jei mane išrinks, būdama Vilniaus universiteto tarybos nare, aptiksiu, kad toks interesų konfliktas yra, atsiranda ar išaiškėja, nedelsdama apie jį pranešiu Vilniaus universiteto Centrinei rinkimų komisijai arba Vilniaus universiteto tarybai (interesų konfliktui kilus ar išaiškėjus kadencijos laikotarpiu), o jei interesų konflikto faktas pasitvirtins, atsistatydinsiu iš Vilniaus universiteto tarybos nario pareigų.

Siekdama tapti kandidate į Vilniaus universiteto tarybos narius taip pat patvirtinu, kad toliau yra pateikti visi mano ryšiai su juridiniais asmenimis<sup>1</sup> per 5 metus iki šios deklaracijos pateikimo:

<b>Juridinio asmens pavadinimas</b>	<b>Pareigos</b>	<b>Veiklos pobūdis</b>
VŠĮ „Pal. Jurgio Matulaičio socialinis centras“	Dalininkė	Socialinis darbas ir socialinės paslaugos
Asociacija „Musninkų socialinės iniciatyvos“	Dalininkė	Socialinė pagalba, socialinių iniciatyvų vykdymas
Lietuvos profesinių santykių konsultantų asociacija	Narė	Profesinių santykių supervizavimas (konsultacinė veikla)

Man yra žinoma, kad šios anketos 1 ir 6-12 punktuose pateikta informacija bus skelbiama viešai.



\_\_\_\_\_  
(parašas)

Birutė Švedaitė-Sakalauskė  
(vardas ir pavardė)

<sup>1</sup> 1 Ryšiai su juridiniais asmenimis suprantami taip, kaip jie apibūdinami Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačiųjų interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatyme ir Privačiųjų interesų deklaracijų pildymo, tikslinimo, papildymo ir pateikimo taisyklėse, patvirtintose Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2020 m. gruodžio 30 d. sprendimu Nr. KS-176 „Dėl privačiųjų interesų deklaracijos formos bei jos pildymo, tikslinimo, papildymo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“.